附件2：

江安县事业单位公开招聘工作人员考核审查表
	姓名
	
	性别
	　
	出生

年月
	　
	民族
	　
	籍贯
	

	政治

面貌
	　
	入党、团时间
	　
	参加工

作时间
	　

	何时何地何专业毕业        
	　
	学历（学位）
	　

	身份证号
	　
	专业技术职称
	
	婚姻状况
	　

	现工作单位及职务　
	
	报考单位和职位　
	　

	现详细住址
	　
	联系

电话
	　

	主要家庭成员及主要社会关系
	与本人

关  系
	姓  名
	年龄
	政治

面貌
	现工作单位或住址

	
	　


	　
	
	　
	　　

	
	　


	　
	
	　
	　
　

	
	　


	　
	
	　
	　
　

	
	　


	　
	
	　
	　
　

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	个人简历
	

	政治思想表现
	（包括现实表现、遵守社会公德情况、奖惩情况、有无违法违纪、参与或支持法轮功等邪教组织活动情况、有无违反计划生育情况、有无需要说明的其他情况）

	
	

	
	

	
	

	
	

	所在单位（学校）或村（社区）现实表现鉴定意见
	　
　
                   （盖章）

　　           年  月  日　
	户口所在乡镇（街道）计生办关于有无违反计划生育政策意见
	　
　
　
　
　
　
                    （盖章）
　

              年   月  日



	户口所在地派出所出具关于有无违法犯罪记录及参加非法组织情况审查意见
	　
　
　

                  （盖章）
　

              年   月  日
	聘用单位综合审查意见
	　
　
　
 　

                     （盖章）
　
　　
              年  月   日


江安县事业单位2015年第二次公开招聘工作人员递补体检名单（教育岗位） 

	序号
	报考单位
	职位编码
	准考证号
	总成绩
	排名

	1
	江安县乡镇初中（含九年一贯制初中部）
	15229038
	1521205042713 
	68.82
	4

	2
	江安县乡镇初中（含九年一贯制初中部）
	15229038
	1521205042626 
	68.4
	5

	3
	江安县乡镇初中（含九年一贯制初中部）
	15229044
	1521205011911 
	58.04
	4

	4
	江安县乡镇村小
	15229052
	1521205031517 
	64.84
	13

	5
	江安县乡镇中小学（美术教师）
	15229051
	1521205021518 
	68.01
	6


